[image: C:\Users\H110\AppData\Local\Packages\Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe\TempState\Downloads\VCP_logo-02 (3).jpg]
	                                                                         	CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN XUÂN MINH
		                                                                          TT. Thường Xuân, huyện Thường Xuân, tỉnh Thanh Hoá
https://vcpholdings.com.vn/xuanminh
[bookmark: _Hlk77673279]                                      	     ……………., ngày     tháng     năm 2024

GIẤY ĐỀ NGHỊ NHẬN TIỀN CỔ TỨC NĂM 2023 (2%) BẰNG TIỀN MẶT
Kính gửi: Công ty Cổ phần Thủy điện Xuân Minh
Tên cổ đông:
Địa chỉ liên hệ:
Số CCCD:……………………………cấp ngày…………………Nơi cấp:
Số điện thoại liên hệ:
Số cổ phần sở hữu:
Số cổ tức được nhận:	    (sau khi trừ 5% thuế TNCN)
(Bằng chữ:	)

Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên)

image1.jpeg